СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

 ( VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  24 ноября

         №   112

ст. Отрадная

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Отрадненский район Ванюкова В.Г. по Отрадненскому
трехмандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона    131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в        Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 24 Устава муниципального образования Отрадненский район и на основании заявления Ванюкова  В.Г.
Совет муниципальное образование Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить с 24 ноября 2016 года полномочия депутата Совета муниципального образования Отрадненский район Ванюкова Владимира Геннадьевича, 7 ноября 1958 года рождения по Отрадненскому  трехмандатному избирательному округу № 4, в связи  с отставкой по собственному желанию
2. Председателю постоянной комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан      Р.Г. Чередниченко направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию «Отрадненская».

3. Комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Чередниченко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на                постоянную комиссию по соблюдению законодательства и охране прав граждан       (Чередниченко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

С.Н. Лазарев